РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2015  № 502
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
   В связи с изменением графика работы администрации города Мценска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. В пункте 3 раздела I административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденного постановлением  администрации города Мценска от 17.07.2013г. № 817 «Об утверждении административного регламента»  вместо слов:
«четверг   15.00 - 18.00
пятница   неприемный день» читать слова:
«четверг 9.00 - 18.00
пятница - 9.00 - 16.45».
  2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  города Мценска в сети Интернет.
Глава  города Мценска                                                                    С.С.Волков